



УКРАЇНА
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Дубенського району Рівненської області
(82 сесія 8 скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

18 грудня 2025 року

№ 4610

Про затвердження плану роботи
Млинівської селищної ради на 2026 рік

З метою забезпечення ефективної діяльності Млинівської селищної ради у 2026 році, відповідно до підпункту 7 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 9 Регламенту роботи Млинівської селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 45, із змінами, Млинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план роботи Млинівської селищної ради на 2026 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради та голів постійних комісій Млинівської селищної ради.

Селищний голова

Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ

Додаток

до рішення Млинівської селищної ради

18.12.2025 № 4610

**ПЛАН РОБОТИ
МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 8 СКЛИКАННЯ НА 2026 РІК**

ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА СЕСІЯХ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Назва питання	Термін підготовки	Відповідальні за підготовку
Про виконання плану роботи Млинівської селищної ради за 2025 рік.	1-й квартал 2026 року	Виконавчий комітет Млинівської селищної ради
Про виконання Плану соціального та економічного розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2025 рік.	1-й квартал 2026 року	Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради. Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Про затвердження Плану соціального та економічного розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026 рік.	1-й квартал 2026 року	Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради. Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Про здійснення державної регуляторної політики Млинівської селищної ради у 2025 році.	1-й квартал 2026 року	Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради. Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Про затвердження звіту про виконання бюджету Млинівської селищної територіальної громади за 2025 рік	1-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про внесення змін до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2026 рік.	1-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності Млинівської селищної територіальної громади.	1-й квартал 2026 року	Управління інфраструктури Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про перелік об'єктів комунальної власності Млинівської селищної територіальної громади, які плануються на продаж та будуть надаватися в оренду.	1-й квартал 2026 року	Управління інфраструктури Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу дошкільної освіти Млинівської селищної ради	1-й квартал 2026 року	Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про звіт директора комунальної установи «Млинівський інклюзивно-ресурсний центр» Млинівської селищної ради Рівненської області про діяльність закладу у 2025 році	1-й квартал 2026 року	Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про затвердження графіку звітування депутатів Млинівської селищної ради про виконання депутатських повноважень перед виборцями в виборчих округах.	1-й квартал 2026 року	Виконавчий комітет Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Коваль Людмили Василівна	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Рудюка Миколи Миколайовича	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Зіня Романа Петровича	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Дубчака Петра Гнатовича	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Голоух Жанни Ярославівни	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Дуліка Олега Сергійовича	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Басараб Олени Володимирівни.	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Любитовця Олега Георгійовича.	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про звіт старости Млинівської селищної ради Котузи Сергія Петровича.	1-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про передачу виробничих запасів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	1-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Про передачу основних засобів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	1-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про передачу основних засобів та інших малоцінних необоротних матеріальних активів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	1-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про передачу інших малоцінних необоротних матеріальних активів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	1-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про передачу основних засобів, малоцінних необоротних матеріальних активів та виробничих запасів.	1-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про надання у безстрокове та безоплатне користування основних засобів, малоцінних необоротних активів.	1-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про надання дозволу на списання основних засобів, що перебувають у власності Млинівської селищної ради.	1-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про списання основних засобів з балансу установ Млинівської селищної ради.	1-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Розгляд земельних питань.	1-й квартал 2026 року	Відділ земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Про внесення змін до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2026 рік.	2-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Про затвердження звіту про виконання бюджету Млинівської селищної територіальної громади за перший квартал 2026 року.	2-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 14.07.2017 № 451 «Про затвердження Порядку зарахування дітей до дошкільних навчальних закладів Млинівської селищної ради» (із змінами, внесеними рішенням від 31.03.2021 № 516)	2-й квартал 2026 року	Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про встановлення ставок із сплати єдиного податку на території Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Відділ земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Про встановлення ставок та пільг податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про справляння туристичного збору на території Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про затвердження Місцевого плану управління відходами Млинівської селищної територіальної громади	2-й квартал 2026 року	Управління інфраструктури Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про передачу виробничих запасів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про передачу основних засобів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про передачу основних засобів та інших малоцінних необоротних матеріальних активів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.

Про передачу інших малоцінних необоротних матеріальних активів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про передачу основних засобів, малоцінних необоротних матеріальних активів та виробничих запасів.	2-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про надання у безстрокове та безоплатне користування основних засобів, малоцінних необоротних активів.	2-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про надання дозволу на списання основних засобів, що перебувають у власності Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про списання основних засобів з балансу установ Млинівської селищної ради.	2-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Розгляд земельних питань.	2-й квартал 2026 року	Відділ земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Про внесення змін до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2026 рік.	3-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про затвердження звіту про виконання бюджету Млинівської селищної територіальної громади за перше півріччя 2026 року.	3-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про розгляд прогнозу бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2027 рік.	3-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 06.08.2025 № 4365 «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2025-2026 навчальному році».	3-й квартал 2026 року	Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.

Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2026-2027 навчальному році.	3-й квартал 2026 року	Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про передачу виробничих запасів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	3-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про передачу основних засобів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	3-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про передачу основних засобів та інших малоцінних необоротних матеріальних активів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	3-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про передачу інших малоцінних необоротних матеріальних активів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	3-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про передачу основних засобів, малоцінних необоротних матеріальних активів та виробничих запасів.	3-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про надання у безстрокове та безоплатне користування основних засобів, малоцінних необоротних активів.	3-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про надання дозволу на списання основних засобів, що перебувають у власності Млинівської селищної ради.	3-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.

Про списання основних засобів з балансу установ Млинівської селищної ради.	3-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Розгляд земельних питань.	3-й квартал 2026 року	Відділ земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Про затвердження Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин Млинівської громади».	4-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики.
Про присвоєння звання «Почесний громадянин Млинівської громади».	4-й квартал 2026 року	Керуючий справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики.
Про затвердження Статуту Млинівської селищної ради.	4-й квартал 2026 року	Юридичний відділ апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради.
Про затвердження плану роботи Млинівської селищної ради на 2027 рік.	4-й квартал 2026 року	Виконавчий комітет Млинівської селищної ради.
Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Млинівської селищної ради на 2027 рік.	4-й квартал 2026 року	Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради. Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Про внесення змін до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2026 рік.	4-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про бюджет Млинівської селищної територіальної громади на 2027 рік.	4-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про затвердження звіту про виконання бюджету Млинівської селищної територіальної громади за 9 місяців 2026 року.	4-й квартал 2026 року	Фінансове управління Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про організацію харчування дітей в закладах загальної середньої та дошкільної освіти Млинівської селищної ради в 2027 році.	4-й квартал 2026 року	Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного

		розвитку. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про затвердження програми забезпечення всебічного розвитку і функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя в Млинівській селищній територіальній громаді на 2027-2029 роки.	4-й квартал 2026 року	Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про затвердження програми розвитку земельних відносин на території Млинівської селищної ради на 2027-2029 роки.	4-й квартал 2026 року	Відділ земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про затвердження Програми охорони навколишнього середовища Млинівської селищної ради на 2027-2030 роки.	4-й квартал 2026 року	Управління інфраструктури Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Про затвердження Програми підтримки розвитку структурних підрозділів КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради та забезпечення доступності медицини для населення на 2027-2029 роки.	4-й квартал 2026 року	КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про затвердження Програми розвитку дорожнього господарства Млинівської селищної ради на 2027-2029 роки.	4-й квартал 2026 року	Управління інфраструктури Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про затвердження Програми забезпечення безпеки та стійкості критичної інфраструктури, підвищення стійкості до кризових ситуацій на території Млинівської селищної територіальної громади на 2027-2030 роки.	4-й квартал 2026 року	Управління інфраструктури Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про затвердження муніципального енергетичного плану Млинівської селищної територіальної громади до 2030 року.	4-й квартал 2026 року	Управління інфраструктури Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про затвердження Програми зайнятості населення Млинівської селищної ради на 2027-2029 роки.	4-й квартал 2026 року	Відділ соціального захисту апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради.

		Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про затвердження програми «Милосердя» на 2027-2029 роки.	4-й квартал 2026 року	Відділ соціального захисту апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення.
Про передачу виробничих запасів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	4-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про передачу основних засобів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	4-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про передачу основних засобів та інших малоцінних необоротних матеріальних активів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	4-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про передачу інших малоцінних необоротних матеріальних активів комунальних закладів Млинівської селищної ради.	4-й квартал 2026 року	Комунальна установа «Централізована бухгалтерія». Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.
Про передачу основних засобів, малоцінних необоротних матеріальних активів та виробничих запасів.	4-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про надання у безстрокове та безоплатне користування основних засобів, малоцінних необоротних активів.	4-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про надання дозволу на списання основних засобів, що перебувають у власності Млинівської селищної ради.	4-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

		Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Про списання основних засобів з балансу установ Млинівської селищної ради	4-й квартал 2026 року	Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту.
Розгляд земельних питань.	4-й квартал 2026 року	Відділ земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради. Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Селищний голова

Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ